АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 № 241
                   д. Лентьево

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
Лентьевское от 22.10.2019 № 183

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Леньевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Лентьевское, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Лентьевское от 22.10.2019 № 183 «Об утверждении Положения о Совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Лентьевское» (с последующими изменениями) (далее – Совет), следующие изменения:
- ввести в состав Совета Суровицыну Т.С., главу муниципального образования Лентьевское, назначив ее председателем Совета;
- вывести из состава Совета Карулину Л.Н.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                            Т.С. Суровицына